CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

R. Prof. João Alvarenga, 75, Centro, Pedreira – SP. – CEP 13920-000 – Fone/Fax (19) 3893 3172 -
web: www.camarapedreira.sp.gov.br – e-mail: pedreira@camarapedreira.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº       50 /22

    Requeremos à Mesa, ouvido o douto Plenário, na forma
regimental, seja a presente proposição encaminhada ao Prefeito Municipal, para que
encaminhe à esta Casa de Leis, informações atualizadas sobre as providências  que
estão sendo tomadas pela municipalidade no tocante ao requerimento 257/2021, de
autoria deste Vereador, que trata das condições da calçada defronte ao antigo prédio
da Telesp (atual sede da VIVO).

    JUSTIFICATIVA

           As informações acima são necessárias ao bom andamento
da fiscalização realizada por este edil.

    Sala das Sessões Vereador Dario Gomes de Oliveira, em
09 de maio de 2021.

JEDSON R. PANEGASSI BARBOSA

“Jedson Panegassi”